SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista de Saúde,

Lazer e Assistência - Turismo (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº

01/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Alessandra Yamamoto Eliminado(a)

2.  Alex Antônio Câmara Fernandes Desclassificado(a)

3.  Alice Carvalho De Castro 8,0

4.  Alini Possari Morgado Eliminado(a)

5.  Ana Luiza De Albuquerque Tito Desclassificado(a)

6.  Ana Raquel Amorim Da Câmara 8,0

7.  Ayslane Costa Da Silva Eliminado(a)

8.  Beatriz Oliveira Silva Eliminado(a)

9.  Brígida Karoline Santos Costa 8,0

10.  Cleisa Kelly De Souza Medeiros Eliminado(a)

11.  Daiana Queli Dos Santos Pinto Eliminado(a)

12.  Dalyane Costa Pinto 8,0

13.  Edson Do Nascimento Silva 8,0

14.  Fabiana Ingrid Silva De Queiroz 8,0

15.  Jaciana Lopes Da Silva Leão 9,0

16.  Lo-Ruama Peixoto Do Amaral Desclassificado(a)

17.  Maria Do Socorro Vale Bezerra De Góis 8,0

18.  Nalby Francisco Lima Do Nascimento Junior 7,0

19.  Ralyson Adyson Marques Da Costa Soares Eliminado(a)

20.  Rosilayne Corcino Pedro Silva 8,0

21.  Samantha De Mendonça E Cunha 7,0

22.  Semari Estefânia Da Silva Amaral 7,0

23.  Talita Tavares De Oliveira Morais 8,0

Natal/RN, 06 de fevereiro de 2023